PROEMIO Y RESOLUTIVO DEL DICTAMEN EXP. 18473/LXXVI, QUE 
CONTIENE OFICIO MEDIANTE EL CUAL INFORMA QUE, EN SESIÓN DE 
CABILDO DEL MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN, SE APROBÓ EL 
SOLICITAR LA MODIFICACIÓN AL FINANCIAMIENTO SOLICITADO POR LA 
CANTIDAD DE 326,000,000.00 (TRESCIENTOS VEINTISÉIS MILLONES DE 
PESOS 00/100 M.N.). ACORDÁNDOSE QUE QUEDA SIN MATERIA. INTERVINO 
A FAVOR DEL DICTAMEN LA DIP. ARMIDA SERRATO FLORES. LOS DIP. 
TOMÁS ROBERTO MONTOYA DÍAZ Y PAOLA CRISTINA LINARES LÓPEZ, 
SOLICITARON EXCUSARSE DE LA VOTACIÓN DEL PRESENTE DICTAMEN.